ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Đức Phổ, ngày        tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết công tác lâm nghiệp năm 2024 và 5 tháng

đầu năm 2025; triển khai nhiệm vụ trong thời gian đến

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Lâm nghiệp năm

2024 và 5 tháng đầu năm 2025; triển khai nhiệm vụ trong thời gian đến trên địa

bàn thị xã Đức Phổ; do đồng chí Trần Ngọc Sang, Phó Chủ tịch UBND thị xã,

Trưởng Ban Chỉ đạo Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững thị xã chủ trì; cụ

thể như sau:

1. Thành phần mời dự:

- Đại diện Thường trực Thị ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND thị xã;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo Chương trình phát triển Lâm nghiệp bền vững thị

xã (được kiện toàn theo Quyết định số 955/QĐ-UBND ngày 20/3/2025 của Chủ

tịch UBND thị xã Đức Phổ);

- Đại diện lãnh đạo Đội chữa cháy và cứu nạn cứu hộ khu vực 3;

- Đại diện lãnh đạo và bộ phận chuyên môn Hạt Kiểm lâm thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH Nông lâm nghiệp 24/3 Quảng Ngãi;

- Đại diện Chủ rừng, hộ gia đình được nhà nước giao rừng (giao UBND các

xã, phường mời).

2. Thời gian, địa điểm: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 04/6/2025

(chiều thứ Tư) tại Hội trường UBND thị xã Đức Phổ.

3. Chuẩn bị nội dung: Đề nghị Hạt Kiểm lâm thị xã chủ trì, phối hợp với

Phòng Nông nghiệp và Môi trường, Văn phòng HĐND và UBND thị xã chuẩn bị

nội dung và các điều kiện cần thiết để phục vụ Hội nghị (gửi kèm Báo cáo phục vụ

Hội nghị).

Đề nghị các thành phần tham dự có mặt đúng thời gian, địa điểm để Hội nghị

đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Trung tâm TT-VH-TT (dự, đưa tin);

- VP HĐND và UBND thị xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2025-05-30T07:32:37+0700

		2025-05-30T07:45:21+0700

		2025-05-30T07:45:21+0700

		2025-05-30T07:45:21+0700

		2025-05-30T07:45:21+0700